

## Loviisan paikallisen opetussuunnitelman päivitys 1.8.2024 alkaen

KSL 19.06.2024  
545/12.00.02/2024

Valmistelija

Koulutuspäällikkö Timo Tenhunen, puh. 044 055 5332

Loviisan kaupungin hallintosäännön § 28.1.10 mukaan esi- ja perusopetuksen sekä lukiokoulutuksen opetussuunnitelmien hyväksymisestä päättää suomenkielinen ja ruotsinkielinen koulutusjaosto. Koska paikallinen opetussuunnitelma on molemmille kieliryhmille sama kieliohjelmaa lukuunottamatta, asia käsitellään kasvatus- ja sivistyslautakunnassa.

Opetussuunnitelman perusteiden muutoksia kappaleiden 1-13 osalta on työstetty lukuvuosien 22-23, 23-24 aikana. Rehtorit ovat työstäneet paikallista opetussuunnitelmaa valtakunnallisen opetussuunnitelman perusteiden muutoksia vastaavaksi. Koulujen yhteinen lukuvuosisuunnitelman pohjaa on myös tässä yhteydessä päivitetty. Tuntijako noudattaa 1.8.2024 voimaan tulevaa valtakunnallista tuntijakoa.

Työskentelyn aikana on työstetty valtakunnallisen opetussuunnitelman perusteiden mukaisia paikallisesti päätettäviä asioita. Loviisan perusopetuksen paikalliset painotukset on koottu erilliseksi opetussuunnitelman liitteeksi.

Opetussuunnitelmaa on työstetty työryhmissä kolmena seminaaripäivänä ja rehtorikokouksien yhteydessä. Opetussuunnitelman liitteet on myös tarkastettu, osa niistä päivitetään vielä syksyn aikana kun Itä-Uudenmaan Hyvinvointialueen kuntien yhteinen Läsänolon tukemisen malli valmistuu.

Esiopetuksen paikallisen opetussuunnitelman päivitys valmistuu elokuussa 2024.

Koulutuspäällikölle myönnetään oikeus tehdä pieniä korjauksia ja lisäyksiä opetussuunnitelmaan tarvittaessa.

Taustamateriaalia: [Valtakunnallinen opetussuunnitelma](#)

Liite 2: Loviisan kaupungin perusopetuksen paikalliset painotukset (lähetetään myöhemmin)

Liite 3: Tuntijako 1.8.2024 alkaen

Esittelijä

Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen

Ehdotus

Kasvatus- ja sivistyslautakunta hyväksyy Loviisan paikallisen päivitetyn perusopetuksen opetussuunnitelman ja tuntijaon 1.8.2024 alkaen.

Päätös